asibejje@hotmail.com
Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BAH-0077DX ÖN TEKER RULMANI DOBLO 3-EGEA-
STILO

SKF
VKBC200

39
3 ₺

245,00 %18 ₺ 735,00

TOPLAM 3 ₺ 735,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 735,00

%18 KDV ₺ 132,30

GENEL TOPLAM ₺ 867,30

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr